pelo CONTRATADO da formalização da recusa pelo CONTRATANTE, arcando o CONTRATADO com os custos dessa 
operação, inclusive os de reparação. 
3.8. Não será admitida recusa de abastecimento em decorrência de sobrecarga na sua capacidade instalada. 

CLÁUSULA QUARTA— DO -PREÇO 
4.1. O valor total da contratação é dé R$ 27.900,00 (vinte e sete mil e novecentos reais). 
4.1.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, 
inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de